
第６号様式（第５条関係）

6年度 政務活動費会計帳簿 世田谷・生活者ネットワーク 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 2 区政報告 広報広聴費
交通費　区政報告街宣＠東北沢駅→下北沢オオゼキ前→
梅ヶ丘駅→経堂駅 484 -484

2 4 5 ジェンダー・若者・多様性 研究研修費 交通費　FIFTYS PROJECT議会報告会 774 -1,258

3 4 6 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠三軒茶屋キャロットタワー前 300 -1,558

4 4 7 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠成城学園前駅　駐輪代 150 -1,708

5 4 8 資料購入費 「週刊金曜日」3月分 2,120 -3,828

4 10 政務活動費受け入れ 4-6月分 1,440,000 1,436,172

6 4 10 事　務　費 控室FAX電話回線使用料　3月分 2,770 1,433,402

7 4 10 ジェンダー 研究研修費
交通費　女性参政権記念イベント「#今こそパリテ！政治を50/50
に」 964 1,432,438

8 4 11 平和 研究研修費
4/24＜パレスチナ連続講座＞第3回「パレスチナでのジェノサイ
ド：国際社会と日本の責任」参加費 500 1,431,938

9 4 12 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告会＠祖師ヶ谷大蔵 993 1,430,945

10 4 12 区政報告 広報広聴費 区政報告会＠祖師ヶ谷大蔵　会場費 4,840 1,426,105

11 4 12 資料購入費 「自治体法務研究」2024年度年間購読料 5,720 1,420,385

12 4 13 区政相談 調　査　費 交通費　区政相談 565 1,419,820

13 4 14 ジェンダー・若者・多様性 研究研修費 交通費　FIFTYS PROJECT大会（基調講演＋シンポジウム） 774 1,419,046

14 4 15 人権 研究研修費
交通費「人種差別的な職務質問をやめさせよう！訴訟」第1回口頭弁
論期日＋報告会 536 1,418,510

15 4 15 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告会＠羽根木1丁目 478 1,418,032

16 4 16 ジェンダー 研究研修費 交通費　ジェンダー平等政策学習会 600 1,417,432

17 4 16 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや210号印刷代　3/4按分 44,520 1,372,912

18 4 18 人権 研究研修費
5/12『なぜ「外国人ホームレス」が増えているのか？―移民・難民
の支援現場での調査と実践から社会を変えていく–』参加費 500 1,372,412

19 4 18 ジェンダー・人権 研究研修費 交通費　包括的性教育教材に関する学習会 600 1,371,812

領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

6年度 政務活動費会計帳簿 世田谷・生活者ネットワーク 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

20 4 20 ジェンダー・高齢者 研究研修費
交通費講　講演会「どんなときも、わたしは“わたし”として生きた
い」 600 1,371,212

21 4 22 ジェンダー・人権 資料購入費 図書資料『SRHR NOTE』(本体按分2/5＋送料） 1,260 1,369,952

22 4 22 区政相談 調　査　費 アンケート後納郵便料金 415 1,369,537

23 4 23 事　務　費 事務所家賃5月分　2/3按分 99,000 1,270,537

24 4 23 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠梅ヶ丘駅 324 1,270,213

25 4 26 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや210号デザイン料　3/4按分 30,000 1,240,213

26 4 26 事　務　費 政務活動補助事務費4月分（関口・おの2名分） 100,000 1,140,213

27 4 27 区政報告 広報広聴費 区政報告会＠千歳烏山　会場費 5,700 1,134,513

28 4 27 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告会＠経堂 732 1,133,781

29 4 27 区政報告 広報広聴費 区政報告会＠経堂　会場費 5,000 1,128,781

30 4 28 区政報告 広報広聴費
交通費　区政報告街宣＠東松原駅→新代田駅→世田谷代
田駅→池ノ上駅 744 1,128,037

31 4 30 事　務　費
控室コピー複合機、ノートパソコン2台リース料　4月
分 28,930 1,099,107

32 4 30 事　務　費 控室コピー機カウンター料金　4月分 2,200 1,096,907

33 5 5 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠経堂駅 732 1,096,175

34 5 7 地方自治 研究研修費
交通費　院内集会「徹底検証！これでいいのか地方自治法『改正
案』」（おの） 774 1,095,401

35 5 7 地方自治 研究研修費
交通費　院内集会「徹底検証！これでいいのか地方自治法『改正
案』」（関口） 810 1,094,591

36 5 7 資料購入費 「週刊金曜日」4月分 2,120 1,092,471

37 5 10 教育 調　査　費 交通費　文京区立柳町小学校特別支援学級視察 1,040 1,091,431

38 5 10 ジェンダー 調　査　費
交通費　国立市訪問ヒアリング（民間との協働による女
性支援施策の展開について） 376 1,091,055

39 5 10 福祉 研究研修費 交通費　手話カフェ（1回目） 429 1,090,626
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第６号様式（第５条関係）

6年度 政務活動費会計帳簿 世田谷・生活者ネットワーク 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

40 5 10 事　務　費 控室FAX電話回線使用料　4月分 2,769 1,087,857

41 5 11 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠桜新町駅 778 1,087,079

42 5 14 ジェンダー 資料購入費
書籍『ジェンダー・クオータがもたらす新しい政治―効
果の検証』 4,620 1,082,459

43 5 14 ジェンダー・人権 資料購入費
書籍『困難を抱える女性を支えるＱ＆Ａ―女性支援法を
どう活かすか』 1,540 1,080,919

44 5 14 ジェンダー・人権 資料購入費
書籍『国家がなぜ家族に干渉するのか―法案・政策の背
後にあるもの』 1,760 1,079,159

45 5 14 ジェンダー・人権 資料購入費
書籍『なぜ女性管理職は少ないのか―女性の昇進を妨げ
る要因を考える』 1,760 1,077,399

46 5 14 ジェンダー・人権 資料購入費
書籍『分断されないフェミニズム―ほどほどに、誰かと
つながり、生き延びる』 2,640 1,074,759

47 5 12 ジェンダー・人権 研究研修費
交通費　『なぜ「外国人ホームレス」が増えているのか？ ―移民・
難民の支援現場での調査と実践から社会を変えていく–』 774 1,073,985

48 5 14 資料購入費 「社会運動」2024年度年間購読料 4,000 1,069,985

49 5 15 子ども・若者支援 調　査　費 交通費　NPO3keys視察 810 1,069,175

50 5 16 教育・障がい 調　査　費
交通費　視察＠世田谷中学校（知的障害学級＆自閉症・
情緒障害学級、障がい児への性教育について） 600 1,068,575

51 5 20 社会運動 研究研修費
6/9宮越聡子×super-KIKI〈社会運動とデザイン／アート〉～思想
強めのブリコラージュ　参加費 2,750 1,065,825

52 5 21 子ども・若者支援 研究研修費 東洋大学公開講座「F3 みんなのゼミナール 新しい自分を見つけよう第3期～
こどもまんなか社会をつくる子ども・若者支援～」受講費 4,950 1,060,875

53 5 20 区政相談 広報広聴費 交通費　区政相談 600 1,060,275

54 5 20 区政相談 調　査　費 アンケート後納郵便料金 332 1,059,943

55 5 21 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠桜上水駅 280 1,059,663

56 5 24 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや210号手配り代　3/4按分 13,500 1,046,163

57 5 23 地方自治 研究研修費 交通費　院内集会＊地方自治法「改正」の採決を止めよ 810 1,045,353

58 5 24 事　務　費 政務活動補助事務費5月分（関口・おの2名分） 100,000 945,353

59 5 24 事　務　費 事務所家賃6月分　2/3按分 99,000 846,353

3



第６号様式（第５条関係）

6年度 政務活動費会計帳簿 世田谷・生活者ネットワーク 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

60 5 25 ジェンダー・平和 研究研修費 交通費　学習会「軍事化とジェンダー～戦争・軍隊における性～」 745 845,608

61 5 27 事　務　費
控室コピー複合機、ノートパソコン2台リース料　5月
分 28,930 816,678

62 5 27 事　務　費 控室コピー機カウンター料金　5月分 2,200 814,478

63 6 1 子ども・若者支援 研究研修費
交通費　東洋大学公開講座【F3】みんなのゼミナール：第1回「こ
どもまんなか社会の中の子ども・若者の位置」 858 813,620

64 6 6 資料購入費 「週刊金曜日」5月分 2,120 811,500

65 6 10 事　務　費 控室FAX電話回線使用料　5月分 2,790 808,710

66 6 13 人権 資料購入費
書籍『日本における外国人・民族的マイノリティ人権白
書2024年版』 1,000 807,710

67 6 16 環境 研究研修費
7月気候セミナー「次期エネルギー基本計画を考える ～水素推進の
幻想と課題、脱炭素化のロードマップ～」参加費 1,000 806,710

68 6 20 区政相談 調　査　費 アンケート後納郵便料金 166 806,544

69 6 21 教育 調　査　費 交通費　ドルトン東京学園視察（関口） 940 805,604

70 6 21 教育 調　査　費 交通費　ドルトン東京学園視察（おの） 520 805,084

71 6 22 子ども・若者支援 研究研修費
交通費　東洋大学公開講座【F3】みんなのゼミナール：第2回「子
ども若者の声はどのように聴かれてきたか」 858 804,226

72 6 23 子ども・若者支援 研究研修費 交通費　あすのば全国集会2024 398 803,828

73 6 25 調　査　費
交通費　区政相談対応にかかる所管課ヒアリング（新
BOP運営体制・ハラスメント対応） 600 803,228

74 6 25 事　務　費 事務所家賃7月分　2/3按分 99,000 704,228

75 6 25 事　務　費 政務活動補助事務費6月分（関口・おの2名分） 100,000 604,228

76 6 25 資料購入費 書籍『地方行政キーワード地方行財政改革の論点』 3,300 600,928

77 6 27 事　務　費
控室コピー複合機、ノートパソコン2台リース料　6月
分 28,930 571,998

78 6 27 事　務　費 控室コピー機カウンター料金　6月分 2,200 569,798

79 6 27 子ども 資料購入費
子どもの権利条約ネットワーク　2024年度機関紙購読
料 5,000 564,798
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第６号様式（第５条関係）

6年度 政務活動費会計帳簿 世田谷・生活者ネットワーク 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

80 6 29 ジェンダー・若者 研究研修費 交通費　一般社団法人Colabo 2023年度活動報告会 376 564,422

81 6 30 ジェンダー 研究研修費
交通費　国際女性の地位協会シンポジウム「国連とジェンダー2024
―女性関連三委員会から最新情報を聞く―」 1,108 563,314

82 6 30 ジェンダー 研究研修費
国際女性の地位協会シンポジウム「国連とジェンダー2024―女性関
連三委員会から最新情報を聞く―」資料代 500 562,814

83 7 4 ジェンダー 研究研修費
交通費　「特別区における女性を取り巻く状況と自治体支援の方策」
研究報告会 990 561,824

84 7 6 ジェンダー 研究研修費 日本スポーツとジェンダー学会大会参加費 5,000 556,824

85 7 6 ジェンダー 研究研修費
交通費　日本スポーツとジェンダー学会第23回大会（基調講演＋シ
ンポジウム） 600 556,224

86 7 8 資料購入費 「週刊金曜日」6月分 2,120 554,104

87 7 8 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや211号印刷代 52,700 501,404

88 7 8 居場所づくり 調　査　費
交通費　江戸川古民家プロジェクト「くじらハウス(板
橋)」見学会 1,108 500,296

89 7 9 区政相談 調　査　費 区政相談アンケート送料 4,200 496,096

90 7 9 ジェンダー・若者支援 調　査　費
交通費　プラン・インターナショナル・ジャパン訪問・
ヒアリング（若年女性支援について） 600 495,496

91 7 9 環境 研究研修費
気候危機・自治体議員の会 2024夏の気候セミナー参
加費 3,000 492,496

7 10 政務活動費受け入れ 7-9月分 1,440,000 1,932,496

92 7 10 事　務　費 控室FAX電話回線使用料　6月分 2,790 1,929,706

93 7 12 教育 調　査　費 交通費　学校公開＠弦巻中学校（授業の視察） 600 1,929,106

94 7 13 若者支援 研究研修費
KuKuNa症例検討会〜困難事例の支援について一緒に考えよう　研
修費 1,000 1,928,106

95 7 13 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告会＠経堂 732 1,927,374

96 7 13 区政報告 広報広聴費 区政報告会＠経堂　会場費 5,000 1,922,374

97 7 18 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや212号印刷代 52,730 1,869,644

98 7 19 事　務　費 事務所家賃8月分　2/3按分 99,000 1,770,644
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第６号様式（第５条関係）

6年度 政務活動費会計帳簿 世田谷・生活者ネットワーク 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

99 7 19 ジェンダー 研究研修費
「なぜフェミニズムは社会を変えられないのか？～日本で闘えない幾
つかの理由」【ふぇみ・ゼミ2024】参加費 7,800 1,762,844

100 7 20 障がい 研究研修費 交通費　リンゴの木　高次脳機能障害についての学習と研修　駐輪代 100 1,762,744

101 7 26 若者支援 調　査　費
交通費　視察＠わたカフェ（若年女性支援・居場所
事業） 752 1,761,992

102 7 26 資料購入費 「せれくと」年間購読料 1,200 1,760,792

103 7 26 事　務　費 政務活動補助事務費7月分（関口・おの2名分） 100,000 1,660,792

104 7 26 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや211号デザイン料 40,000 1,620,792

105 7 26 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや212号デザイン料 40,000 1,580,792

106 7 27 子ども・若者支援 研究研修費
交通費　東洋大学公開講座【F3】みんなのゼミナール：第3回「子
ども若者の声を聴いてみよう」 990 1,579,802

107 7 27 環境 研究研修費
交通費　学習会「安全な地下水を取り戻す未来のため
に」 1,030 1,578,772

108 7 27 環境 資料購入費 資料「身近な有機フッ素化合物から身を守る本」 500 1,578,272

109 7 28 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告会＠下北沢 376 1,577,896

110 7 28 区政報告 広報広聴費 区政報告会＠下北沢　会場費 4,500 1,573,396

111 7 29 区政相談 調　査　費 交通費　区政相談 600 1,572,796

112 7 29 事　務　費
控室コピー複合機、ノートパソコン2台リース料　7月
分 28,930 1,543,866

113 7 29 事　務　費 控室コピー機カウンター料金　7月分 2,200 1,541,666

114 7 30 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠芦花公園駅 140 1,541,526

115 7 30 区政相談 調　査　費 交通費　区政相談 600 1,540,926

116 7 31 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠駒澤大学前　駐輪代 200 1,540,726

117 7 31 区政相談 調　査　費 交通費　区政相談 600 1,540,126

118 8 1 障がい・福祉 調　査　費 交通費　カラフル西東京視察　駐車代 900 1,539,226
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第６号様式（第５条関係）

6年度 政務活動費会計帳簿 世田谷・生活者ネットワーク 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

119 8 1 ジェンダー 研究研修費 女性差別撤廃条約選択議定書勉強会 参加費 634 1,538,592

120 8 3 ジェンダー・人権 研究研修費 交通費　ぱっぷす活動報告会 596 1,537,996

121 8 4 調　査　費
交通費【視察＠大阪・兵庫・滋賀】新幹線代（往路）
（おの） 19,390 1,518,606

122 8 5 子ども 調　査　費
交通費【視察＠大阪・兵庫・滋賀】1日目（往路）（お
の） 417 1,518,189

123 8 5 子ども 調　査　費
交通費【視察＠大阪・兵庫・滋賀】1日目：泉南市立市
民交流センター(2人） 2,100 1,516,089

124 8 5 子ども 調　査　費
交通費【視察＠大阪・兵庫・滋賀】1日目：子ども情報
研究センター（2人） 2,220 1,513,869

125 8 5 調　査　費
交通費【視察＠大阪・兵庫・滋賀】1日目　タクシー代
（2人） 1,600 1,512,269

126 8 5 調　査　費 【視察＠大阪・兵庫・滋賀】1日目　宿泊費（2人） 16,300 1,495,969

127 8 5 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや211号郵送料 9,870 1,486,099

128 8 6 女性支援 調　査　費
交通費【視察＠大阪・兵庫・滋賀】2日目：ウィメンズ
ネット・こうべ（2人） 1,380 1,484,719

129 8 6 女性支援 研究研修費
【視察＠大阪・兵庫・滋賀】2日目：ウィメンズネット・こうべ　研
修費（2人） 20,000 1,464,719

130 8 6 防災 調　査　費
交通費【視察＠大阪・兵庫・滋賀】2日目：滋賀県庁・
復路（関口） 2,249 1,462,470

131 8 6 調　査　費
交通費【視察＠大阪・兵庫・滋賀】新幹線代（復路）
（関口） 13,690 1,448,780

132 8 6 防災 調　査　費
交通費【視察＠大阪・兵庫・滋賀】2日目PM：滋賀県
庁・復路（おの） 2,167 1,446,613

133 8 6 調　査　費
交通費【視察＠大阪・兵庫・滋賀】新幹線代（復路）
（おの） 18,840 1,427,773

134 8 6 資料購入費 「週刊金曜日」7月分 2,120 1,425,653

135 8 9 福祉 研究研修費 交通費　介護保険財政学習会 810 1,424,843

136 8 13 事　務　費 控室FAX電話回線使用料　7月分 2,753 1,422,090

137 8 14 区政相談 調　査　費 交通費　区政相談 600 1,421,490

138 8 20 子育て支援 調　査　費 交通費　子育て支援学習会 826 1,420,664
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第６号様式（第５条関係）

6年度 政務活動費会計帳簿 世田谷・生活者ネットワーク 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

139 8 21 区政相談 調　査　費 交通費　区政相談 600 1,420,064

140 8 22 清掃 研究研修費 交通費　清掃問題学習会（関口） 1,098 1,418,966

141 8 22 清掃 研究研修費 交通費　清掃問題学習会（おの） 934 1,418,032

142 8 22 区政相談 調　査　費 交通費　区政相談 300 1,417,732

143 8 23 事　務　費 事務所家賃9月分　2/3按分 99,000 1,318,732

144 8 24 地域づくり 研究研修費
交通費　ウェーブボランティア養成講座フォローアップ
研修 600 1,318,132

145 8 26 女性支援 研究研修費 交通費　女性支援新法学習会 600 1,317,532

146 8 26 女性支援 研究研修費 女性支援新法学習会　会場費 7,200 1,310,332

147 8 26 事　務　費 政務活動補助事務費8月分（関口・おの2名分） 100,000 1,210,332

148 8 27 事　務　費
控室コピー複合機、ノートパソコン2台リース料　8月
分 28,930 1,181,402

149 8 27 事　務　費 控室コピー機カウンター料金　8月分 2,200 1,179,202

150 8 28 女性支援 研究研修費 8/26女性支援新法学習会講師料 20,000 1,159,202

151 8 29 女性支援 調　査　費 交通費　くにたち夢ファームJikka視察（関口） 1,172 1,158,030

152 8 29 女性支援 調　査　費 交通費　くにたち夢ファームJikka視察（おの） 794 1,157,236

153 8 29 女性支援 調　査　費
くにたち夢ファームJikka視察プログラム参加費（2
人） 6,000 1,151,236

154 9 5 資料購入費 「アドボカシー」2024年度年間購読料 5,000 1,146,236

155 9 6 資料購入費 「週刊金曜日」8月分 2,120 1,144,116

156 9 9 資料購入費 「消費者リポート」2024年度年間購読料 8,000 1,136,116

157 9 4 地方自治 資料購入費 書籍『「転回」する地方自治』（送料込み） 2,050 1,134,066

158 9 10 事　務　費 控室FAX電話回線使用料　8月分 2,762 1,131,304
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第６号様式（第５条関係）

6年度 政務活動費会計帳簿 世田谷・生活者ネットワーク 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

159 9 11 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣@千歳船橋（関口） 100 1,131,204

160 9 11 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告@千歳船橋（おの） 460 1,130,744

161 9 13 資料購入費
平和・立憲・人権をつなげる全国自治体議員会議 機関
紙年間購読料（関口・おの2人分） 6,000 1,124,744

162 9 13 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや211号手配り料 1,175 1,123,569

163 9 13 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや211号ポスティング代 3,000 1,120,569

164 9 14 人権 研究研修費
交通費　第2回在日連続講座『なぜ「歴史のなかの朝鮮籍」を問うの
か』　千歳烏山⇔新宿 418 1,120,151

165 9 14 ジェンダー・人権 資料購入費
書籍『性の教育ユニバーサルデザイン―配慮を必要とす
る人への支援と対応』 3,080 1,117,071

166 9 14 障がい・女性 資料購入費
書籍『発達障害のある女の子・女性の支援: 「自分らし
く生きる」ための「からだ・こころ・関係性」のサポー 2,200 1,114,871

167 9 14 障がい・女性 資料購入費
書籍『続・発達障害のある女の子・女性の支援: 自分ら
しさとカモフラージュの狭間を生きる』 2,200 1,112,671

168 9 14 障がい 資料購入費
書籍『わたしの身体はままならない: 〈障害者のリアル
に迫るゼミ〉特別講義』 1,980 1,110,691

169 9 14 障がい 資料購入費
書籍『ひとつにならない　発達障害者がセックスについ
て語ること』 1,980 1,108,711

170 9 18 ジェンダー 資料購入費 「AFER」年間購読料 10,000 1,098,711

171 9 25 事　務　費 事務所家賃10月分　2/3按分 99,000 999,711

172 9 25 事　務　費 政務活動補助事務費9月分（関口・おの2名分） 100,000 899,711

173 9 27 事　務　費
控室コピー複合機、ノートパソコン2台リース料　９月
分 28,930 870,781

174 9 27 事　務　費 控室コピー機カウンター料金　9月分 2,200 868,581

175 9 28 女性・若者 研究研修費 交通費　FIFTYS PROJECTゼミ2期 第1回 658 867,923

176 9 30 女性・障がい 資料購入費
書籍『産婦人科の実際：【PPV】障がいがある女性と
産婦人科医療―配慮を必要とする女性をどうサポートす 9,350 858,573

177 10 7 資料購入費 「週刊金曜日」9月分 2,120 856,453

10 10 政務活動費受け入れ 10-12月分 1,440,000 2,296,453
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第６号様式（第５条関係）

6年度 政務活動費会計帳簿 世田谷・生活者ネットワーク 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

178 10 10 事　務　費 控室FAX電話回線使用料　9月分 2,772 2,293,681

180 10 10 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや211号・212号ポスティング代 23,800 2,269,881

181 10 12 バリアフリー 研究研修費 交通費　まち歩きワークショップ「移動のUD体験ツアー」 460 2,269,421

182 10 17 女性支援 資料作成費 女性支援学習会報告レポート原稿料 30,000 2,239,421

183 10 10 環境 資料購入費 ブックレット「香害と電磁波から子どもを守る」2冊 1,100 2,238,321

184 10 18 事　務　費 政務活動補助事務費10月分（関口・おの2名分） 100,000 2,138,321

185 10 21 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや211号・212号ポスティング代 30,250 2,108,071

186 10 21 区政相談 調　査　費 アンケート後納郵便料金 166 2,107,905

187 10 23 事　務　費 事務所家賃11月分　2/3按分 99,000 2,008,905

188 10 23 子ども 調　査　費 交通費　視察 ＠大阪　新幹線代 14,390 1,994,515

189 10 24 子ども 調　査　費 視察 ＠大阪　宿泊代 5,500 1,989,015

190 10 24 子ども 調　査　費 交通費　視察 ＠大阪　タクシー代 1,600 1,987,415

191 10 25 子ども 調　査　費 交通費　視察 ＠大阪　新幹線代 14,920 1,972,495

192 10 25 子ども 調　査　費 交通費　視察 ＠大阪　駐輪代 550 1,971,945

193 10 28 事　務　費
控室コピー複合機、ノートパソコン2台リース料　10
月分 28,930 1,943,015

194 10 28 事　務　費 控室コピー機カウンター料金　10月分 2,200 1,940,815

195 10 30 区政相談 調　査　費 交通費　区政相談 366 1,940,449

196 10 30 インクルーシブ教育 調　査　費 交通費　狛江第三小学校視察 240 1,940,209

197 10 30 区政相談 調　査　費 交通費　区政相談 589 1,939,620

198 10 31 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠祖師ヶ谷大蔵駅　駐輪代（関口） 100 1,939,520
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第６号様式（第５条関係）

6年度 政務活動費会計帳簿 世田谷・生活者ネットワーク 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

199 10 31 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠祖師ヶ谷大蔵駅（おの） 460 1,939,060

200 11 1 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠用賀駅　駐輪代 150 1,938,910

201 11 1 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや213号印刷代　7/8按分 51,520 1,887,390

202 11 2 区政相談 調　査　費 交通費　区政相談 752 1,886,638

203 11 4 区政相談 調　査　費 交通費　区政相談 436 1,886,202

204 11 4 教育 調　査　費 交通費　玉川高校視察 280 1,885,922

205 11 6 ジェンダー 研究研修費
11/18「行政とメディアの誤用にNO！「アンコンシャス・バイア
ス」を正しく理解しよう」オンライン視聴料 500 1,885,422

206 11 6 ジェンダー 資料購入費
書籍『職場で使えるジェンダー・ハラスメント対策ブック：アンコン
シャス・バイアスに斬り込む戦略的研修プログラム』 2,200 1,883,222

207 11 6 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠豪徳寺駅 648 1,882,574

208 11 6 資料購入費 「週刊金曜日」10月分 2,650 1,879,924

209 11 9 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠三軒茶屋キャロットタワー前 300 1,879,624

210 11 9 防災 広報広聴費 交通費　防災まち歩き＠経堂2丁目 526 1,879,098

211 11 10 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告会＠うめとぴあ研修室 600 1,878,498

212 11 10 教育 資料購入費
書籍『木曜日のシェフレラ　スクールカウンセラー1・
2』 1,496 1,877,002

213 11 11 ジェンダー 研究研修費
「男性の性暴力被害-現代日本社会における回復の可能性 –」全5回
参加費 16,000 1,861,002

214 11 11 事　務　費 控室FAX電話回線使用料　10月分 2,772 1,858,230

215 11 12 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠桜新町駅　駐輪代 150 1,858,080

216 11 15 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠用賀駅　駐輪代 150 1,857,930

217 11 16 防災 研究研修費
交通費　女性防災コーディネーター養成講座（第1
回） 689 1,857,241

218 11 17 DV 調　査　費 交通費「むらさき屋」視察 280 1,856,961
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第６号様式（第５条関係）

6年度 政務活動費会計帳簿 世田谷・生活者ネットワーク 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

219 11 19 教育 資料購入費
書籍『学校とは何か　子どもの学びにとって一番大切な
こと』 1,100 1,855,861

220 11 19 研究研修費 交通費　世田谷区公契約条例シンポジウム 600 1,855,261

221 11 20 事　務　費 事務所家賃12月分　2/3按分 99,000 1,756,261

222 11 23 女性・若者 研究研修費 交通費　FIFTYS PROJECTゼミ2期 第3回 600 1,755,661

223 11 10 区政報告 広報広聴費 区政報告会　会場費 200 1,755,461

224 11 23 事　務　費 政務活動補助事務費11月分（関口・おの2名分） 100,000 1,655,461

225 11 27 事　務　費
控室コピー複合機、ノートパソコン2台リース料　11
月分 28,930 1,626,531

226 11 27 事　務　費 控室コピー機カウンター料金　11月分 2,604 1,623,927

227 11 30 防災 研究研修費
交通費　女性防災コーディネーター養成講座（第2
回） 778 1,623,149

228 12 1 ジェンダー 研究研修費
交通費　学習会「ジェンダー平等どうなってるの？10月、国連日本
審査への参加報告から」 600 1,622,549

229 12 3 ジェンダー 研究研修費 交通費　CEDAW（女性差別撤廃条約）日本報告審議 報告集会 713 1,621,836

230 12 3 ジェンダー 資料購入費 女性差別撤廃条約実現アクション　ブックレット 400 1,621,436

231 12 4 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠梅ヶ丘駅 600 1,620,836

232 12 6 資料購入費 「週刊金曜日」11月分 1,590 1,619,246

233 12 7 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告＠用賀　駐輪代（関口） 150 1,619,096

234 12 7 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告＠用賀（おの） 872 1,618,224

235 12 7 福祉 資料購入費 書籍『新せたがやの手話』 1,500 1,616,724

236 12 8 女性支援 研究研修費 交通費　女性新法学習会 600 1,616,124

237 12 8 女性支援 研究研修費 「女性新法学首会Vol.2」会場費 2,160 1,613,964

238 12 8 女性支援 研究研修費 「女性新法学習会Vol.2」講師料 10,000 1,603,964
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第６号様式（第５条関係）

6年度 政務活動費会計帳簿 世田谷・生活者ネットワーク 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

239 12 10 事　務　費 控室FAX電話回線使用料　11月分 2,753 1,601,211

240 12 10 研究研修費 交通費　第20回全国地方議員交流研修会in沖縄　往復航空券代 24,220 1,576,991

241 12 13 区政報告 事　務　費 2024年度区政報告郵送データ管理料 39,600 1,537,391

242 12 13 ジェンダー 研究研修費
交通費　らぷらす男性学講座：男性たちによるジェンダー規範からの
解放――日本のメンズリブ運動史と男性学の展開 383 1,537,008

243 12 14 ジェンダー 研究研修費
交通費　対話の効能 〈わたし〉と〈あなた〉のあわい vol.2：修復
的正義（上映） 376 1,536,632

244 12 14 区政報告 広報広聴費 区政報告会＠千歳烏山　会場費 5,700 1,530,932

245 12 14 区政報告 広報広聴費 区政報告会　資料コピー代 270 1,530,662

246 12 15 地方自治 研究研修費 交通費　地方自治研究集会 894 1,529,768

247 12 17 防災 調　査　費 交通費　砧地域防災まちあるき　駐輪代（2人） 200 1,529,568

248 12 17 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠喜多見駅　駐輪代 100 1,529,468

249 12 17 資料購入費 書籍『地方行政キーワード地方行政改革の論点』 3,300 1,526,168

250 12 19 資料購入費 資料『最新　暮らしの法律情報』 3,520 1,522,648

251 12 19 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠奥沢駅　駐輪代 100 1,522,548

252 12 20 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠尾山台駅　駐輪代 100 1,522,448

253 12 20 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠桜新町駅　駐輪代 150 1,522,298

254 12 20 事　務　費 事務所家賃1月分　2/3按分 99,000 1,423,298

255 12 20 事　務　費 政務活動補助事務費12月分（関口・おの2名分） 100,000 1,323,298

256 12 20 研究研修費 第20回全国地方議員交流研修会in沖縄　参加費 20,000 1,303,298

257 12 20 女性 資料購入費 書籍『わたしたちの中絶―38の異なる経験』 2,376 1,300,922

258 12 21 女性 資料購入費
書籍『「7.25女性の権利デー2024」シンポジウム 女性の
権利を国際基準に！―女性差別撤廃条約で働き方を変える』 700 1,300,222
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第６号様式（第５条関係）

6年度 政務活動費会計帳簿 世田谷・生活者ネットワーク 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

259 12 21 福祉 研究研修費 ピアふぇすた参加費（2人） 1,000 1,299,222

260 12 21 人権 資料購入費 書籍『みんなの「わがまま」入門』 1,500 1,297,722

261 12 24 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠用賀駅　駐輪代 150 1,297,572

262 12 25 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや214号印刷代　3/4按分 108,262 1,189,310

263 12 25 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや213号デザイン料　7/8按分 35,000 1,154,310

264 12 25 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや214号デザイン料　3/4按分 30,000 1,124,310

265 12 27 事　務　費
控室コピー複合機、ノートパソコン2台リース料　12
月分 28,930 1,095,380

266 12 27 事　務　費 控室コピー機カウンター料金　12月分 2,200 1,093,180

267 12 27 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや213号手配り代  7/8按分 14,000 1,079,180

268 12 27 平和 資料購入費 書籍『核兵器　禁止から廃絶へ』 650 1,078,530

269 1 6 資料購入費 「週刊金曜日」12月分 2,120 1,076,410

270 1 23 女性 資料購入費 書籍『現代思想2012年11月号 特集=女性と貧困』 1,842 1,074,568

271 1 8 ジェンダー 資料購入費 書籍『インターセクショナリティの批判的社会理論』 4,950 1,069,618

272 1 9 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠明大前駅 320 1,069,298

1 10 政務活動費受け入れ 1-3月分 1,440,000 2,509,298

273 1 10 事　務　費 控室FAX電話回線使用料　12月分 2,762 2,506,536

274 1 10 調　査　費 交通費　女子少年院愛光女子学園視察 334 2,506,202

275 1 21 地域づくり 研究研修費 空き家対策から考える地域の未来　受講料 19,000 2,487,202

276 1 15 若年女性 調　査　費 交通費　「新わたカフェ」 視察（関口） 598 2,486,604

277 1 15 若年女性 調　査　費 交通費　「新わたカフェ」 視察（おの） 752 2,485,852
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第６号様式（第５条関係）

6年度 政務活動費会計帳簿 世田谷・生活者ネットワーク 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

278 1 16 平和 調　査　費 交通費　川崎市平和館視察 1,095 2,484,757

279 1 17 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠千歳船橋駅　駐輪代（関口） 100 2,484,657

280 1 17 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告街宣＠千歳船橋駅　駐輪代（おの） 100 2,484,557

281 1 18 防災 研究研修費
交通費　女性防災コーディネーター養成講座（第4
回） 600 2,483,957

282 1 19 区政報告 広報広聴費 交通費　区政報告会＠世田谷 600 2,483,357

283 1 20 区政相談 調　査　費 区政報告アンケート後納郵便料金 333 2,483,024

284 1 20 調　査　費 松葉のダイオキシン調査検査費用 20,000 2,463,024

285 1 21 地域づくり 研究研修費
交通費　学習会「空き家対策」から考える地域の未
来 1,010 2,462,014

286 1 21 事　務　費 政務活動補助事務費1月分（関口・おの2名分） 100,000 2,362,014

287 1 23 広報広聴費 関口HP管理料（2024.4－2025.3） 66,000 2,296,014

288 1 23 広報広聴費 おのサーバー管理料（2024.4-2025.3） 19,800 2,276,214

289 1 21 事　務　費 事務所家賃2月分　2/3按分 99,000 2,177,214

290 1 22 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや214号ゆうパック料金 3/4按分 525 2,176,689

291 1 22 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや214号手配り代 3/4按分 1,800 2,174,889

292 1 23 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや215号・216号印刷代 97,860 2,077,029

293 1 25 女性・若者 研究研修費 交通費　FIFTYS PROJECTゼミ2期 第4回 376 2,076,653

294 1 26 環境 研究研修費 交通費　第1回世田谷版気候市民会議(傍聴） 606 2,076,047

295 1 29 研究研修費
交通費　全国地方議員交流研修会in沖縄　空港リム
ジンバス代 1,400 2,074,647

296 1 27 事　務　費
控室コピー複合機、ノートパソコン2台リース料　1月
分 28,930 2,045,717

297 1 27 事　務　費 控室コピー機カウンター料金　1月分 2,200 2,043,517
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第６号様式（第５条関係）

6年度 政務活動費会計帳簿 世田谷・生活者ネットワーク 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

298 1 29 研究研修費 交通費　全国地方議員交流研修会 469 2,043,048

299 1 29 研究研修費
全国地方議員交流研修会in沖縄　宿泊費（1/29-
1/31, 2泊） 23,000 2,020,048

300 1 31 研究研修費 交通費　全国地方議員交流研修会 1,014 2,019,034

301 2 3 清掃 研究研修費 交通費　清掃問題学習会 600 2,018,434

302 2 5 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや214号ポスティング代　3/4按分　 82,500 1,935,934

303 2 6 資料購入費 「週刊金曜日」1月分 2,120 1,933,814

304 2 8 療育支援 研究研修費 交通費　地域啓発研修 (HUG体験) 600 1,933,214

305 2 10 ジェンダー 資料購入費
書籍『いばらの道の男の子たちへ―ジェンダーレス時代
の男の子育児論』 1,540 1,931,674

306 2 10 環境 資料購入費
書籍『ドローダウン―地球温暖化を逆転させる１００の
方法』 3,080 1,928,594

307 2 10 福祉・民主主義 資料購入費
書籍『ケアするのは誰か？―新しい民主主義のかたち
へ』 1,870 1,926,724

308 2 10 主権者教育 資料購入費
書籍『ママは駄菓子のじゅうえんや―子育てはおとなと
子どもの民主主義の学校』 1,870 1,924,854

309 2 10 貧困 資料購入費
書籍『子どもと女性のくらしと貧困―「支援」のことば
を聞きに行く』 2,200 1,922,654

310 2 10 ジェンダー・性教育 資料購入費
書籍『思春期の子どもたちに「性の学び」を届けたい！
実践　包括的性教育―『国際セクシュアリティ教育ガイ 2,750 1,919,904

311 2 10 若者 資料購入費
書籍『若者からはじまる民主主義 - スウェーデンの若者
政策』 2,200 1,917,704

312 2 10 事　務　費 控室FAX電話回線使用料   1月分 2,762 1,914,942

313 2 17 若年女性 研究研修費 私たちは『買われた』展＠一橋大学 チケット代 1,300 1,913,642

314 2 21 事　務　費 事務所家賃3月分　2/3按分 99,000 1,814,642

315 2 21 事　務　費 政務活動補助事務費2月分（関口・おの2名分） 100,000 1,714,642

316 2 27 事　務　費
控室コピー複合機、ノートパソコン2台リース料　2月
分 28,930 1,685,712

317 2 27 事　務　費 控室コピー機カウンター料金　2月分 2,200 1,683,512
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第６号様式（第５条関係）

6年度 政務活動費会計帳簿 世田谷・生活者ネットワーク 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

318 3 1 女性支援 研究研修費
交通費　女性支援新法で『ともに築く、暮らしていける 地域づくり
』 600 1,682,912

319 3 6 資料購入費 「週刊金曜日」2月分 2,120 1,680,792

320 3 7 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや215号・216号デザイン料 80,000 1,600,792

321 3 9 ジェンダー 研究研修費
『第2回行政とメディアの誤用にNO！「アンコンシャス・バイア
ス」を正しく理解しよう』視聴料 500 1,600,292

322 3 10 事　務　費 控室FAX電話回線使用料　2月分 2,762 1,597,530

323 3 14 区政報告 広報広聴費 生活者せたがや214号増刷印刷代　3/4按分 11,040 1,586,490

324 3 20 広報広聴費 HP（関口・おの）更新作業代 20,000 1,566,490

325 3 20 広報広聴費 HP（関口・おの）更新デザイン料 30,000 1,536,490

326 3 21 事　務　費 事務所家賃4月分　2/3按分 99,000 1,437,490

327 3 21 事　務　費 政務活動補助事務費3月分（関口・おの2名分） 100,000 1,337,490

328 3 22 女性・若者 研究研修費 交通費　FIFTYS PROJECTゼミ2期 第6回 600 1,336,890

329 3 23 若年女性 研究研修費 交通費　私たちは『買われた』展 960 1,335,930

330 3 25 研究研修費
世田谷区史編さん争議解決報告集会（オンライン）
参加費 1,000 1,334,930

331 3 26 平和 研究研修費 交通費　核兵器禁止条約意見書打合せ 600 1,334,330

332 3 27 事　務　費
控室コピー複合機、ノートパソコン2台リース料　3月
分 28,930 1,305,400

333 3 27 事　務　費 控室コピー機カウンター料金　3月分 2,200 1,303,200
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